КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ШАСТОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12 октября 2020 года № 45
с.Шастово

В связи с понижением пожарной опасности на территории Шастовского сельсовета, Администрация Шастовского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Администрации Шастовского сельсовета от       8 апреля 2020 года № 14 «О введении особого противопожарного режима на территории Шастовского сельсовета».

2. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Шастовского сельсовета.
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Шастовского сельсовета                                                Л.В.Речкина
О признании утратившим силу постановления Администрации Шастовского сельсовета от  8 апреля  2020 года № 14 «О введении особого противопожарного режима на территории Шастовского сельсовета»